【令和４年度 団体報告】様式５

受　付　　　　　　年　　　月　　　日

年　　月　　日

認定NPO法人新発田市総合型地域スポーツクラブ
理　事　長　　佐　藤　　哲　也　　様

しばたパラスポーツ振興応援事業
助成事業完了報告書

　　年　　月　　日付け『しばたパラスポーツ振興応援事業』第　　号で交付の決定を受けた助成金について、関係書類を添えて報告します。

１　報告者
	団体名

	団体住所

	報告者氏名

	連絡先電話番号

２　交付を希望する助成金の種類　　　　　　　　　　　　　　　＊○を付けてください。
	１回限りで行う体験教室の実施
	＊

	通年型体験教室の実施
	＊

	講演会・大会・合宿等の開催
	＊

	指導者養成の研修会・講演会の参加
	＊

	パラスポーツ振興に必要な施設整備
	＊

３　交付対象事業
	事業実績
（人数や効果など）

	実施時期
	　　年　　月　　日　～　　年　　月　　日　（事業日数　　日）

	実施場所

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　事業収支決算
　　事業の収支決算については別途決算書を添付してください。

５　添付書類

· 事業収支決算書

□

＊書類の種類を明記して同封してください。